

貸借対照表

平成 31 年 3 月 31 日 現在

(単位 : 円)

資 産 の 部		負 債 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
【流動資産】	【 612,561,297 】	【流動負債】	【 139,491,511 】
現金及び預金	405,200,496	未払金	36,958,693
未収金	184,753,881	未払法人税等	3,196,100
商 品	9,946,311	預 り 金	29,154,831
貯 蔵 品	4,165,100	前受運賃	17,137,466
未収消費税	8,495,509	前 受 金	51,251,590
【固定資産】	【 39,699,063 】	賞与引当金	1,792,831
鉄道事業固定資産	9,586,563	負債合計	139,491,511
有形固定資産	32,018,388	純 資 産 の 部	
減価償却累計額	△ 22,752,439	科 目	金 額
有形固定資産(純額)	9,265,949	【株主資本】	【 512,768,849 】
無形固定資産	320,614	資 本 金	498,000,000
投資その他の資産	30,112,500	(利益剰余金)	14,768,849
投資有価証券	30,112,500	その他利益剰余金	14,768,849
		繰越利益剰余金	14,768,849
		純 資 産 合 計	512,768,849
資 産 合 計	652,260,360	負債・純資産 合計	652,260,360

損益計算書

自 平成 30 年 4 月 1 日
至 平成 31 年 3 月 31 日

(単位 : 円)

科 目	金 額	
【 鉄 道 事 業 】		
営 業 収 入	290,665,120	
営 業 費	362,508,594	
営 業 損 失		△ 71,843,474
【 自 動 車 事 業 】		
営 業 収 入	11,855,506	
営 業 費	63,106,343	
営 業 損 失		△ 51,250,837
全事業営業損失		△ 123,094,311
【 営 業 外 収 益 】		
受 取 利 息	70,711	
雑 収 入	1,080,112	1,150,823
経 常 損 失		△ 121,943,488
【 特 別 利 益 】		
補 助 金	334,433,336	
業 務 受 託 料 他	11,349,800	345,783,136
【 特 別 損 失 】		
固 定 資 産 圧 縮 損	140,860,995	
業 務 委 託 費 他	4,020,000	
雑 損 失	47,796,230	192,677,225
税 引 前 当 期 純 利 益		31,162,423
法 人 税、住 民 税 及 び 事 業 税		8,768,788
当 期 純 利 益		22,393,635

株主資本等変動計算書

自 平成 30 年 4 月 1 日

至 平成 31 年 3 月 31 日

(単位 : 円)

	株主資本				純資産 合計
	資本金	利益剰余金		株主資本 合計	
		その他利益剰余金	利益剰余金 合計		
		繰越利益剰余金			
当期首残高	498,000,000	△ 7,624,786	△ 7,624,786	490,375,214	490,375,214
当期変動額					
当期純利益		22,393,635	22,393,635	22,393,635	22,393,635
当期変動額 合計		22,393,635	22,393,635	22,393,635	22,393,635
当期末残高	498,000,000	14,768,849	14,768,849	512,768,849	512,768,849